莫伯蕾 MSM 400
Ultrasonic suspended solids density monitoring and control
超声波悬浮颗粒浓度监测及控制
For water and wastewater treatment
自来水及污水处理应用
主要特点:
 校正简便易行
 微处理器技术

For water and wastewater treatment
自来水及污水处理应用
订货须知
ZMSM400 的控制器
编码 说明
ZMSM400  ZMSM400 标准控制器
ZMSM401/S* ZMSM400 特殊控制器不带IS
ZMSM400/S* ZMSM400 特殊控制器带IS
ZMSM400 的传感器
编码 说明
ZMSM  ZMSM400 传感器
编码 说明
433  悬挂式
448  管段式
编码 说明
A  本安设计(ATEX)
N  标准型
编码 说明
000  传感器尺寸如：悬挂式100,150,200,300,450mm
 管段式100,150,200mm ( 或根据需要的其他尺寸)
编码 说明
V  带冲洗阀(管段式)
P  不带冲洗阀(管段式)
T  悬挂式
编码 说明
7  标准配置带7 米电缆
D  用户定做可以长达100 米
注意：此订货号仅适用于自来水及污水处理应用，应用于电站烟气脱硫的石膏浆液、石灰石浆液浓度测量的超声波悬
浮颗粒浓度计，以及应用于铝业赤泥沉降槽的超声波悬浮颗粒浓度计不适用此型号！！！